



## Kaj Ove Madsen A/S København

A.P. Møllers Allé 43  
2791 Dragør  
CVR-nr. 29175608

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.06.2022

---

**Martin Kvist-Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Kaj Ove Madsen A/S København

A.P. Møllers Allé 43

2791 Dragør

CVR-nr.: 29175608

Hjemsted: Dragør

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Kaj Ove Madsen, formand

Grethe Madsen

Gert Stampe

Lene Louise Kvist-Madsen

Martin Kvist-Madsen

## Direktion

Martin Kvist-Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af bygge- og anlægsarbejder for egen og fremmed regning samt investering i associerede virksomheder. Selskabets aktivitet har hverken i 2020 eller 2021 været væsentligt påvirket af effekterne fra COVID-19 pandemien.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 357 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.554.295</b>	<b>6.360.282</b>
Distributionsomkostninger		(127.059)	(173.333)
Administrationsomkostninger		(3.239.690)	(4.035.164)
<b>Driftsresultat</b>		<b>187.546</b>	<b>2.151.785</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		140.213	291.052
Andre finansielle indtægter	2	1.314.187	805.077
Andre finansielle omkostninger	3	(1.219.803)	(774.589)
<b>Resultat før skat</b>		<b>422.143</b>	<b>2.473.325</b>
Skat af årets resultat	4	(65.000)	(181.000)
<b>Årets resultat</b>		<b>357.143</b>	<b>2.292.325</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		357.143	2.292.325
<b>Resultatdisponering</b>		<b>357.143</b>	<b>2.292.325</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		46.000	55.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		122.550	118.914
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>168.550</b>	<b>173.914</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		588.752	385.678
<b>Finansielle aktiver</b>	6	<b>588.752</b>	<b>385.678</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>757.302</b>	<b>559.592</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		622.067	622.067
<b>Varebeholdninger</b>		<b>622.067</b>	<b>622.067</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.941
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	575.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.957.078	30.119.067
Udskudt skat		954.000	1.019.000
Andre tilgodehavender		25.028.545	17.954.685
Periodeafgrænsningsposter		123.911	123.911
<b>Tilgodehavender</b>		<b>79.063.534</b>	<b>49.834.727</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>273.000</b>	<b>273.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>79.958.601</b>	<b>50.729.794</b>
<b>Aktiver</b>		<b>80.715.903</b>	<b>51.289.386</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		630.000	630.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		423.752	220.678
Overført overskud eller underskud		12.049.016	11.894.947
<b>Egenkapital</b>		<b>13.102.768</b>	<b>12.745.625</b>
Andre hensatte forpligtelser		100.000	100.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
Bankgæld		17.877.415	18.808.277
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.369.083	1.258.320
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.255.380	580.202
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		21.200.942	8.358.330
Skyldig skat		345.425	345.425
Anden gæld		12.464.890	9.093.207
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>67.513.135</b>	<b>38.443.761</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>67.513.135</b>	<b>38.443.761</b>
<b>Passiver</b>		<b>80.715.903</b>	<b>51.289.386</b>
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	630.000	220.678	11.894.947	12.745.625
Årets resultat	0	203.074	154.069	357.143
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>630.000</b>	<b>423.752</b>	<b>12.049.016</b>	<b>13.102.768</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	1.565.003	1.772.675
Pensioner	318.002	339.403
Andre omkostninger til social sikring	26.502	25.748
Andre personaleomkostninger	97.637	136.862
	<b>2.007.144</b>	<b>2.274.688</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	960.180	502.365
Renteindtægter i øvrigt	354.007	302.712
	<b>1.314.187</b>	<b>805.077</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	203.973	14.151
Renteomkostninger i øvrigt	548.530	541.414
Øvrige finansielle omkostninger	467.300	219.024
	<b>1.219.803</b>	<b>774.589</b>

## 4 Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	65.000	181.000
	<b>65.000</b>	<b>181.000</b>

## 5 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	443.181	332.387
Tilgange	0	36.096
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>443.181</b>	<b>368.483</b>
Af- og nedskrivninger primo	(388.181)	(213.473)
Årets afskrivninger	(9.000)	(32.460)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(397.181)</b>	<b>(245.933)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.000</b>	<b>122.550</b>

## 6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	165.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>165.000</b>
Opskrivninger primo	220.678
Andel af årets resultat	140.213
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	62.861
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>423.752</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>588.752</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Lykkebo 2011	Dragør	ApS	100
KOM-KBH Entreprise	Dragør	ApS	100

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.787.969	3.242.472

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kvist-Madsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatte mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har kautioneret fuldstændig solidarisk for to af koncernens selskabers gæld til Jyske Bank A/S. Bankgælden i selskaberne udgør 102.912 kr. pr. 31.12.2021.
